

Judicial Form No.53

(See Rule 43)

DEPOSITION OF WITNESS

(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.

CC.No.14/2024

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 03- ம் நாள் வியாழக்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 01 - வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு. சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	01	தொழில்	-	எஸ்டேட் வேலை
பெயர்	-	சந்திரா	வட்டம்	-	
க/பெ	-	மகேஸ்வரன்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	கருமலை எஸ்டேட்	வயது	-	39
சாதி	-	-			

03.10.2024

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

1. எதிரியை எனக்குத் தெரியும். எனக்கு உறவினர் ஆவார். கடந்த 22.11.2023-ம் தேதி எங்கள் எஸ்டேட்டில் ராஜா என்ற பையன் வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் இறந்துவிட்டார். அவரை அன்றைய தினம் அங்கிருந்து கருமலை எஸ்டேட்டுக்கு கொண்டு செல்வதற்காக எதிரி டிராக்டர் ஓட்ட எனது கணவர் உட்பட மற்றும் சிலம் அந்த டிராக்டரில் ஏறி இறந்த ராஜா-வை கொண்டு சென்றபோது நடுமலை பாலத்தில் டிராக்டர் மோதி விபத்து ஏற்பட்டுள்ளது. அந்த விபத்தில் எனது கணவருக்கு தலையில் காயம் ஏற்பட்டது. டிராக்டரில் சென்ற மற்ற 17 நபர்களுக்கும் காயம் ஏற்பட்டது. எனது கணவரை வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சேர்த்தோம். அங்கிருந்து கோயமுத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு மேல் சிகிச்சைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். 2, 3 நாட்கள் சிகிச்சையில் இருந்தபோது கோயமுத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலனின்றி இறந்துவிட்டார். போலிசார் வந்து விசாரித்தார்கள். புகார் வாக்குமூலம் கொடுத்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் புகார் வாக்குமூலத்திலுள்ள கையெழுப்பம் என்னுடையதுதான். (புகார் வாக்குமூலம் அ.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது)

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

நான் முதல் விசாரணையில் சொல்லியுள்ள விபரங்களைத்தான் போலிசாரிடம் புகாரிலும் சொல்லியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் விபத்தினை நேரடியாக பார்க்கவில்லை என்றால் சரிதான். விபத்து எப்படி, எதனால் நடந்தது என்று எனக்குத் தெரியாது என்றால் சரிதான். நான் கையெப்பம் செய்த தாளில் என்ன எழுதியிருந்தது என்ற விபரம் எனக்குத் தெரியுமா என்றால் தெரியாது. நான் புகார் வாக்குமூலத்தினை படித்துப் பார்த்தேனா என்றால் படித்துப் பார்க்கவில்லை. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கு விபத்திற்கும் சம்மந்தமில்லையென்றால் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை

இல்லை

Taken down by/before me in open Court,
read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader
and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.