

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.
CC.No.14/2024

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 21- ம் நாள் திங்கள்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 2 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	2	தொழில்	-	எஸ்டேட் தொழிலாளி
பெயர்	-	முருகன்	வட்டம்	-	
த/பெ	-	தங்கராஜ்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	கருமலைஎஸ்டேட்	வயது	-	53
சாதி	-				

21.10.2024

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

1.ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். கடந்த 1 வருடத்திற்கு முன்பாக தேதி மாதம் நினைவில் இல்லை ஒரு நாள் எங்கள் எஸ்டேட்டில் சசி என்பவரின் மகன் இறந்துவிட்டார். அவரது உடலை வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் பிரேத பரிசோதனை முடித்து டிராக்டரில் ஆஜர் எதிரி ஓட்ட கருமலை எஸ்டேட்டிற்கு கொண்டு சென்றோம். அப்போது அந்த இறப்பிற்கு வந்திருந்த எல்லோரும் அந்த டிராக்டரில் ஏறினார்கள். டிரைவர் இத்தனை பேரும் ஏறாதிங்க இறந்த நபரை மட்டும் தான் டிராக்டரில் கொண்டு செல்ல முடியும் என்று சொன்னார். ஆனால் அங்கு கூட்டம் அதிகமாக இருந்ததால் யாரும் கேட்கவில்லை. சுமார் 60 நபர்கள் டிராக்டரில் ஏறினார்கள். நானும் அந்த டிராக்டரில் ஏறினேன். டிராக்டரில் போகும் வழியில் நடுமலை பாலத்தில் மேற்படி சசி குதித்து தற்கொலை செய்யப்போவதாக சொன்னார். அதனால் அவரை எல்லோரும் பிடித்து இழுக்கும் போது அனைவரும் டிராக்டரில் ஒரு பக்கமாக வந்ததால் டிராக்டர் சாய்ந்துவிட்டது. அதில் மகேஷ் என்பவர் நடுமலை ஆற்றில் விழுந்துவிட்டார். எனக்கு இடது தோள்பட்டையில் ரத்தக் காயம் ஏற்பட்டது. மற்றவர்களுக்கும் சிறு சிறு காயங்கள் இருந்தது. என்னையும் மகேஷ்சையும் ஆம்புலன்ஸ் மூலமாக வால்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றார்கள். பின்பு வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தார்கள். மீண்டும் அங்கிருந்து மேல்சிகிச்சைக்காக கோயம்புத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பிவைத்தார்கள்.

மேற்படி மகேஷ் கோயம்புத்தூர் மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பலன்றி இறந்துவிட்டதாக சொன்னார்கள். போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

பொதுவாக எஸ்டேட்டில் ஒரு நபர் இறந்துவிட்டார் அவர்களது உடலை டிராக்டர் மூலமாக கொண்டு செல்வது வழக்கம் என்றால் சரிதான். ஒரு நபர் இறந்துவிட்டால் அந்த தொழிலாளர் பிரதிநிதி (Workers Committee) பிரதிநிதி எஸ்டேம் நிர்வாகத்திடம் வேண்டிக்கொண்டதின் படி டிராக்டர் கொடுப்பார்கள் என்றால் சரிதான். நாங்கள் விபத்து நடந்ததினம் போன டிராக்டர் டெய்லர் 5X 10 அளவு இருக்கும் என்றால் சரிதான். அன்றைய தினம் டிராக்டரில் பயணம் செய்த காயப்பட்டவர்கள் உட்பட அனைவரும்மே மது அருந்தியிருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். இறந்த மகேஷ் என்பவரும் மது அருந்தியிருந்தார் என்றால் அவர் அதிகமாக மது அருந்தியிருந்தார். இறந்த சசி என்பவரின் மகன் ராஜாவின் உடலை எஸ்டேட்டிற்கு கொண்டு செல்ல டிராக்டரில் ஏற்றும்போதும் நாங்கள் எல்லோரும் டிராக்டரில் ஏறும் போதும் அங்கு போலீசார் இருந்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை: இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.

CC.No.14/2024

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 21- ம் நாள் திங்கள்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 3 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	3	தொழில்	-	எஸ்டேட் தொழிலாளி
பெயர்	-	மணிகண்டன்	வட்டம்	-	வால்பாறை
த/பெ	-	மாணிக்கம்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	கருமலைஎஸ்டேட்	வயது	-	45
சாதி	-				

21.10.2024

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

1.ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். கடந்த 18.11.2023-ம் தேதி எங்களுடன் எஸ்டேட்டில் தொழிலாளியாக வேலைசெய்யும் சசி என்பவரின் மகன் இறந்துவிட்டார். அந்த செய்தி கேட்டு எங்கள் எஸ்டேட்டில் வேலை செய்யும் தொழிலாளிகள் அனைவரும் வால்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்தோம். இறந்த நபரின் பிரேத பரிசோதனை முடிந்தபின்பு அவரை எஸ்டேட்டிற்கு டிராக்டரில் எதிரி ஓட்ட கொண்டுசென்றோம். அப்போது எஸ்டேட்டில் இருந்து வந்திருந்த தொழிலாளிகள் அனைவருமே அந்த டிராக்டரில் ஏறினோம். ஆஜர் எதிரி டிராக்டரில் இறந்த நபரை மட்டும் தான் கொண்டு செல்லவேண்டும் மற்றவர்கள் ஏறாதீர்கள் என்றுசொன்னார். ஆனால் எங்கள் எஸ்டேட்டிற்கு போவதற்கு பஸ்ஸில் கூட்டமாக இருக்கும் என்பதாலும், பஸ்ஸில் போனால் இறந்த நபரின் இறுதி சடங்கில் கலந்து கொள்ள முடியாமல் போய்விடும் என்பதாலும் நாங்களும் டிராக்டரில் ஏறினோம். டிராக்டர் நடுமலை பாலத்தில் செல்லும் போது மேற்படி சசி தனது மகன் இறந்ததை தாங்க முடியவில்லை என்று பாலத்தில் இருந்து குதிக்கபோனார். அவர் மது அருந்தியிருந்தார். நாங்கள் எல்லோரும் அவரை இழுத்து பிடித்தோம். அப்போது எல்லோரும் ஒரு பக்கமாக வந்ததால் டிராக்டர் கவிழ்ந்துவிட்டது. அதில் மகேஷ் என்பவர் ஆற்றில் விழுந்துவிட்டார். அசா.2 முருகன் பாலத்தில் தொங்கிகொண்டிருந்தார். எனக்கு வலது கை முட்டியில் லேசாக சிராய்ப்பு காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. டிராக்டர் கவிழ்ந்ததில் அனைவரும் என் மேல் விழுந்ததால் எனக்கு

நெஞ்சில் அடிபட்டது. மேற்படி மகேஷ் இறந்துவிட்டார். போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

மேற்படி விபத்தில் டிராக்டர் முழுமையாக கவிந்ததா அல்லது டிரைலர் மட்டும் கவிழ்ந்ததா என்றால் டிரைலர் மட்டும் கவிழ்ந்தது டிராக்டர் கவிழவில்லை. டிராக்டரில் மொத்தம் எத்தனை பேர் ஏறியிருப்போம் என்றால் சுமார் 20 பேர் ஏறியிருப்போம். டிராக்டரில் ஏறிய சசி, விபத்தில் இறந்த மகேஷ் மற்றும் காயம்பட்டவர்கள் உட்பட அனைவரும் மது அருந்தியிருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். மேற்படி டிராக்டர் மற்றும் டிரைலர் நான் வேலை செய்யும் பெரிய கருமலை எஸ்டேட் நிறுவனத்திற்கு சொந்தமானது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை :இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.

CC.No.14/2024

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 21- ம் நாள் திங்கள்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 4 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	4	தொழில்	-	கூலி வேலை
பெயர்	-	குருநாதன்	வட்டம்	-	வால்பாறை
த/பெ	-	மாடசாமி	சமயம்	-	
கிராமம்	-	தூத்துக்குடி	வயது	-	50
சாதி	-				

21.10.2024

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

ஆஜர் எதிரியை தெரியும் கடந்த ஒரு வருடத்திற்கு முன்பாக தேதி, மாதம் நினைவில் இல்லை எனது மகன் வழி பேரன் ராஜா இறந்துவிட்டார். அதற்காக தூத்துக்குடியில் இருந்து வந்தேன். அவரை வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் பிரேத பரிசோதனை முடித்து டிராக்டரில் எதிரி ஓட்ட கொண்டுசென்றோம். அதே டிராக்டரில் சுமார் 12 நபர்கள் ஏறினோம். டிராக்டரில் போய்கொண்டிருந்தபோது எனது மகன் சசி கீழே குதிக்கபோவதாக சொன்னார். அவனை எல்லோரும் இழுத்து பிடித்தோம். அதில் எல்லோரும் டிராக்டரில் ஒரு பக்கமாக வந்ததால் டிராக்டர் கவிழ்ந்துவிட்டது. அதில் எனக்கு வலது தோள்பட்டை உடைந்துவிட்டது. விபத்து நடந்தவுடன் என்ன நடந்தது என்று எனக்கு தெரியவில்லை. நான் விழித்துபார்த்தபோது வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் இருந்தேன். அதில் என் மகனுக்கும் காலிலும், நெஞ்சிலும் அடிபட்டு இருந்தது. மற்றவர்களுக்கு என்ன நடந்தது என்று எனக்கு தெரியாது. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லிருந்து குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்றார்.

மறு விசாரணை: இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.
CC.No.14/2024

2024-ம் ஆண்டு அக்டோபர் திங்கள் 21- ம் நாள் திங்கள் கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 5 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	5	தொழில்	-	பட்டாச்சு தொழிற்சாலையில் கூலி வேலை
பெயர்	-	மாரிச்செல்வம்	வட்டம்	-	
த/பெ	-	சண்முகசாமி	சமயம்	-	
கிராமம்	-	சிவகாசி	வயது	-	32
சாதி	-				

21.10.2024

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

ஆஜர் எதிரியை தெரியும் கடந்த 18.11.2023-ம் தேதி வால்பாறையில் எனது மச்சனன் சசி என்பவரின் மகன் ராஜாவின் இறப்பிற்காக வந்திருந்தேன். ராஜாவின் உடலை வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் இருந்து டிராக்டரில் கொண்டுசென்றார்கள். டிராக்டரை ஆஜர் எதிரி ஓட்டினார். எல்லோரும் டிராக்டரில் ஏறவேண்டாம் என்று டிரைவர் சொன்னார். அப்போது மழை அதிகமாக வந்ததால் எல்லோரும் டிராக்டரில் ஏறினார்கள். டிராக்டர் பாலத்திற்கு அருகே போகும்போது சசி பாலத்தில் குதிக்கபோவதாக சொன்னார். எல்லோரும் அவரை பிடிக்கும் போது டிராக்டரில் ஒரு பக்கமாக போனோம். அதில் டிரைவர் கீழே சாய்ந்துவிட்டதில் அதில் எனக்கு கால் எலும்பு வயிற்றில் மற்றும் நெஞ்சில் எலும்புமுறிவு ஏற்பட்டது. காலில் உள்ள எலும்பு முறிவிற்கு அறுவை சிகிச்சை செய்து ராடு வைக்கப்பட்டுள்ளது. அந்த விபத்தில் மகேஷ் என்பவர் தண்ணீருக்குள் விழுந்து இறந்துவிட்டார். மற்றவர்களுக்கு என்ன காயம் ஏற்பட்டது என்று தெரியவில்லை. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜரில்லிருந்து குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்றார்.

மறு விசாரணை: இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஓப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

