

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.
CC.No.14/2024

2024-ம் ஆண்டு நவம்பர் திங்கள் 20- ம் நாள் புதன்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின்
அ.சா. 06 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி)
திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	06	தொழில்	-	கூலி வேலை
பெயர்	-	சரவணன்	வட்டம்	-	வால்பாறை
த/பெ	-	பாலசுப்ரமணியன்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	கருமலை எஸ்டேட்	வயது	-	41/2024
சாதி	-				

20.11.2024

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

1. அ.சா.1 சந்திராவையும், ஆஜர் எதிரியையும் எனக்கு தெரியும். கடந்த 18.11.2023-ம் தேதி கருமலையை சேர்ந்த சசி என்பவரின் மகன் இறந்து வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் வைத்திருந்தார்கள். அதை பார்ப்பதற்க்காக நான் அரசு மருத்துவமனைக்கு வந்தேன். இறந்த சசி என்பவரின் மகனின் உடலை கருமலைக்கு அடக்கம் செய்ய ஆஜர் எதிரி ஓட்டி வந்த டிராக்டரில் எடுத்து சென்ற போது நானும் மற்றும் சுமார் 15 நபர்களுடன் அந்த டிராக்டரில் ஏறி சென்றோம். டிராக்டர் நடுமலை பாலத்தில் சென்றபோது டம் என்ற ஒரு சத்தம் கேட்டது. அதில் டிராக்டரில் இருந்த டிரைவர் பாலத்தில் சாய்ந்து விட்டது. அதில் நான் டிரைவரின் முன்பக்கத்தில் இருந்ததால் என்னுடன் இருந்த மற்ற நபர்கள் என் மேல் விழுந்து என்னை அழுக்கிவிட்டார்கள். அதில் எனக்கு காலிலும், நெஞ்சிலும் வலி ஏற்பட்டது. நான் டிரைவரில் இருந்து கீழே இறங்கி எனக்கு மயக்கமாக வந்ததால் பக்கத்தில் அமர்ந்தேன். வண்டியில் இருந்த நபர்கள் அனைவரும் இருக்கிறார்களா என்று பார்த்தபோது மகேஷ் என்பவர் ஆற்றில் விழுந்திருந்தார். மகேஷை ஆற்றில் இருந்து தூக்கி ஆம்புலன்ஸ் மூலம் வால்பாறை அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார்கள். மற்ற நபர்களுக்கும் காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. எனக்கு இருந்த வலிக்கு வால்பாறை அரசு மருத்துவமனையில் சிகிச்சை பெற்றுக்கொண்டேன். மேற்படி மகேஷை மேல் சிகிச்சைக்காக கோயம்புத்தூர் மருத்துவமனைக்கு கொண்டு சென்றதாகவும், 2, 3 நாட்கள் கழித்து அவர் இறந்துவிட்டதாகவும் சொன்னார்கள். டிராக்டர் மிதமான வேகத்தில் தான் சென்றது. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. பொதுவாக எஸ்டேட் நிர்வாகத்திலிருந்து எஸ்டேட்டில் இருக்கும் நபர்கள் யாராவது இறந்துவிட்டால் அவர்களை எடுத்து செல்வதற்கு டிராக்டர் கொடுப்பது வழக்கம் என்றால் சரிதான். நான் டிராக்டரில் முன்னாடி நின்று சென்றேன் என்றால் சரிதான். டிராக்டர் முன்னால் வந்த

வாகனத்தின் மீது ஏதும் மோதவில்லை என்றால் சரிதான். டிராக்டரில் டிரைலர் மட்டும் சாய்ந்து தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். இதற்கு என்ன காரணம் என்பது எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான்.

மறு விசாரணை : இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.