

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.
CC.No.14/2024

2024-ம் ஆண்டு நவம்பர் திங்கள் 28- ம் நாள் வியாழக்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 7 -வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	7	தொழில்	-	பூசா கடை
பெயர்	-	ஜெயன்	வட்டம்	-	வால்பாறை
த/பெ	-	உன்னிகிருஷ்ணன்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	கக்கன் காலனி	வயது	-	48/2024
சாதி	-				

28.11.2024

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

1.நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து பூசை பொருட்கள் கடை வைத்து நடத்தி வருகிறேன். அ.சா.1 சந்திரா என்பவரை தெரியும். ஆஜர் எதிரியையும் தெரியும். 18-11-2023-ம் தேதி இரவு 09.30 மணியளவில் நான் நடுமலையோடு செல்லும் வழியில் உள்ள ஒரு கடையில் பொருள் வாங்கிக்கொண்டிருந்தேன். அந்த வழியாக வந்தவர்கள் நடுமலை பாலத்தில் ஒரு ட்ரேக்டர் கவிழ்ந்து விட்டதாக சொன்னார்கள். நான் சம்பவயிடம் சென்று பார்த்தேன். அப்போது வால்பாறை காவல் நிலைய போலீசார் சம்பவயிடத்தில் வரைபடம் வரைந்துகொண்டிருந்தார்கள். வரைபடம் குறித்து போலீசார் எழுதிய தாளில் என்னிடம் போலீசார் கையொப்பம் கேட்டார்கள் நான் சாட்சி கையொப்பம் செய்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1-வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையது. (பார்வை மகஜர் அ.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.) என்னோடு இன்னொரு நபர் கையொப்பம் செய்தார். அவரது பெயர் எனக்கு தெரியவில்லை. போலீசார் விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜரிலிருந்து குறுக்கு விசாரணை இல்லை.

மறு விசாரணை :

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

