

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.
CC.No.14/2024

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை திங்கள் 18- ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 8-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி)
திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	8	தொழில்	-	ஓட்டுனர்
பெயர்	-	இளையராஜா	வட்டம்	-	கோயம்புத்தூர்
த/பெ	-	தர்மராஜ்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	இடிகரை	வயது	-	40/2025
சாதி	-				

18-07-2025

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து சரக்கு வாகன ஓட்டுனராக வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 சந்திரா எனது அண்ணியாவார். இறந்துபோன மகேஷ்வரன் எனது அண்ணன் ஆவார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். நான் கோயம்புத்தூரில் வசித்துவந்தபோது கடந்த 1 1/2 வருடம்முன்பாக தேதி, மாதம் நினைவில் இல்லை. எனது அண்ணனுக்கு விபத்து ஏற்பட்டதாக கூறி கோயம்புத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக அழைத்து வந்ததின் பேரில் தகவல் தெரிவித்தார்கள். நான் அரசுமருத்துவமனை சென்று பார்த்தேன். அப்போது அவர் கடிமையாக பாதிக்கப்பட்டிருந்தார். அ.சா.1 னிடம் விசாரித்தபோது அவர்கள் வால்பாறையிலிருந்து கருமலைக்கு ட்ராக்டில் சென்றபோது விபத்து ஏற்பட்டு எனது அண்ணனுக்கு அடிப்பட்டதாக கூறினார். பின்னர் ஒருவாரத்திற்கு பிறகு சிகிச்சை பலனின்றி எனது அண்ணன் மருத்துவமனையிலேயே இறந்துவிட்டார். இது சம்பந்தமாக போலீசார்என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜரிலிருந்து குறுக்குவிசாரணைஇல்லைஎன்றார்.

மறு விசாரணை:இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

DEPOSITION OF WITNESS
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE)

மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.

CC.No.14/2024

2025-ம் ஆண்டு ஜூலை திங்கள் 18- ம் நாள் வெள்ளிக்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 9-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திரு.சரவணன் இளநிலை உதவியாளர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.

அ.சா.	-	9	தொழில்	-	வீட்டுகுடித்தனம்
பெயர்	-	கலா	வட்டம்	-	திருநெல்வேலி
க/பெ	-	ராமர்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	கயத்தாறு	வயது	-	22/2025
சாதி	-				

18-07-2025

(எதிரி ஆஜர்)

முதல் விசாரணை:

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து வீட்டுகுடித்தனம் செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 சந்திரா எனது அம்மாவார். இறந்துபோன மகேஷ்வரன் எனது அப்பா ஆவார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். கடந்த 2023-ம் ஆண்டு 11-வது மாதம் தேதி நினைவில் இல்லை. எனது அப்பாவாவும் இருபது நபர்கள் வால்பாறையிலிருந்து கருமலைக்கு துக்கத்திற்காக ட்டிரேக்டரில் சென்றார்கள். நடுமலை பாலத்தில் ட்டிரேக்டர் விபத்துக்குள்ளானது எனது அப்பாவிற்கு அடிப்பட்டு கோயம்புத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக சேர்த்தார்கள். பின்னர் 22-11-2023-ம் தேதி சிகிச்சை பலனின்றி எனது அண்ணன் மருத்துவமனையிலேயே இறந்துவிட்டார். இது சம்பந்தமாக போலீசார்என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை

எதிரி தரப்பில் வழக்கறிஞர் ஆஜரிலிருந்து குறுக்குவிசாரணைஇல்லைஎன்றார்.

மறு விசாரணை :இல்லை

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.

