

DEPOSITION OF WITNESS  
(CHAPTER XXIII CODE OF CRIMINAL PROCEDURE )  
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம், வால்பாறை.  
**CC.No.14/2024**

**2025-ம் ஆண்டு செப்டம்பர் திங்கள் 25- ம் நாள் வியாழக்கிழமை குற்றம் முறையிடுபவரின் அ.சா. 10-வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969 ஆம் ஆண்டு 54-வது விதியின் ஏற்பாட்டின்படி) திருமதி.லட்சுமி இளநிலை உதவியாளர் நிறைவேற்றுபவர் அவர்களால் உறுதிமொழி செய்யப்படுகிறது.**

அ.சா.	-	10	தொழில்	-	கொத்தனார்
பெயர்	-	தர்மராஜ்	வட்டம்	-	சிவகாசி
த/பெ	-	ரோசப்	சமயம்	-	
கிராமம்	-	போஸ்ட் காலனி, சிவகாசி	வயது	-	65/2025
சாதி	-				

**25-09-2025**

**( எதிரி ஆஜர்)**

**முதல் விசாரணை:**

நான் மேற்கண்ட முகவரியில் குடியிருந்து கொத்தனார் வேலை செய்து வருகிறேன். அ.சா.1 சந்திரா எனது மருமகள்வார். ஆஜர் எதிரியை தெரியும். சுமார் 2 வருடத்திற்கு முன்பாக தேதி, மாதம் நினைவில் இல்லை ஒரு நாள் நான் ஊரில் இருந்தபோது காலை 11.00 மணியளவில் வால்பாறை கருமலை பாலம் அருகே டிராக்டரில் செல்லும் போது எனது மகன் மகேஸ்வரனுக்கு விபத்து ஏற்பட்டு கோயம்புத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு சிகிச்சைக்காக எடுத்துச்சென்றதாக கூறினார்கள். ஒருவாரத்திற்கு பின்பு சிகிச்சை பலனின்றி மருத்துவமனையிலேயே இறந்துவிட்டார். விபத்து குறித்து போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

**எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:**

எதிரி தரப்பில் குறுக்குவிசாரணை வழக்கறிஞர் ஆஜரிலிருந்து குறுக்கு விசாரணை இல்லை என்றார்.

**மறு விசாரணை :இல்லை**

Taken down by/before me in open Court, read over/interpreted to the witness in the presence of the accused/Accused's pleader and admitted by the witness to be correct.

(ஒப்பம்) திருமதி. N.மீனாட்சி,  
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும்  
நீதித்துறை நடுவர், வால்பாறை.